
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCI 

z dnia ................ r. 

o zmianie uchwały w sprawie „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście 
na lata 2014-2020”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, 
1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia 
„Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020”, zmienionej 
uchwałami Nr XVII/135/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r., Nr XXX/236/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r., Nr 
XXXII/284/2017 z dnia 9 lutego 2017 r., Nr LII/387/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r., Nr III/14/2018 z dnia 17 
grudnia 2018 r. i Nr XXIV/187/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., zmienia się Załącznik nr 1 do „Wieloletnich 
Strategicznych Programów Operacyjnych na lata 2014-2020”, zawierający „Wykaz zadań do Wieloletnich  
Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2023”. 

2. Zaktualizowany Załącznik nr 1 stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 1



w tys. zł

Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A

POPRAWA ZEWNĘTRZNEGO I 
WEWNĘTRZNEGO SYSTEMU 
KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 
MIASTA (KRAJOWEGO, 
REGIONALNEGO, 
MIĘDZYNARODOWEGO

1 251 932 308 388 484 903 238 832 139 988 863 723 36 473 25 593 17 755 0 79 821

1
Usprawnienie połączeń 
transportowych między wyspami 
Uznam i Wolin.

1 000 802 286 510 436 678 170 954 93 712 701 344 1 898 4 335 6 715 0 12 948

Usprawnienie połączenia 
komunikacyjnego pomiędzy 
wyspami Uznam i Wolin.

926 107 266 573 422 183 152 990 84 361 659 534 0 0 0 0 0

Budżet miasta 147 460 43 902 64 204 23 822 15 532 103 558 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 777 612 221 636 357 979 129 168 68 829 555 976 0 0 0 0 0

Inne środki 1 035 1 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 777 612 220 238 357 979 121 827 77 568 557 374 0 0 0 0 0

Budowa infrastruktury związanej 
z modernizacją węzła 
przesiadkowego kolejowo-
promowo-autobusowego w 
Świnoujściu

17 270 2 134 10 697 4 439 0 15 136 0 0 0 0 0

Budżet miasta 6 842 526 3 413 2 903 0 6 316 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 10 428 1 608 7 284 1 536 0 8 820 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 10 428 0 7 582 2 846 0 10 428 0 0 0 0 0

Budowa układu dróg 
rowerowych w celu umożliwienia 
dojazdu do węzła 
przesiadkowego przy ul 
Dworcowej/Barlickiego w 
Świnoujściu.

21 335 17 803 3 532 0 0 3 532 0 0 0 0 0

Budżet miasta 14 949 14 222 727 0 0 727 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 6 386 3 581 2 805 0 0 2 805 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 6 386 5 915 471 0 0 471 0 0 0 0 0

 WPF

 WPF

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A
.1

.1

WYKAZ ZADAŃ DO WIELOLETNICH STRATEGICZNYCH PROGRAMÓW OPERACYJNYCH NA LATA 2014-2023

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 

A
.1

.3

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A
.1

.2

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 2



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Budowa systemu zarządzania 
ruchem w mieście 16 086 86 3 200 7 800 5 000 16 000 0 0 0 0 0

Budżet miasta 16 086 86 3 200 7 800 5 000 16 000 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa układu dróg 
rowerowych wraz z 
infrastrukturą 

36 090 0 266 13 525 9 351 23 142 1 898 4 335 6 715 0 12 948

Budżet miasta 17 421 0 266 10 399 2 058 12 723 1 898 1 085 1 715 0 4 698
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 18 669 0 0 3 126 7 293 10 419 0 3 250 5 000 0 8 250

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 18 669 0 0 3 126 7 293 10 419 0 3 250 5 000 0 8 250

  Poprawa dostępności Miasta. 251 130 21 878 48 225 67 878 46 276 162 379 34 575 21 258 11 040 0 66 873
Przebudowa ul.Grunwaldzkiej- 
odcinek od granicy państwa do 
ul. 11 Listopada.

27 248 200 18 396 8 652 0 27 048 0 0 0 0 0

Budżet miasta 10 530 104 7 040 3 386 0 10 426 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 16 718 96 11 356 5 266 0 16 622 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 16 718 0 5 842 10 876 0 16 718 0 0 0 0 0

Utworzenie obwodnicy 
zachodniej obejmującej ulice: 11 
Listopada i Karsiborską.

26 100 50 0 100 5 300 5 400 10 000 6 250 4 400 0 20 650

Budżet miasta 26 100 50 0 100 5 300 5 400 10 000 6 250 4 400 0 20 650
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa obwodnicy wschodniej 
łączącej tereny portowe na 
wyspie Uznam z drogą krajową 
nr 93 w Świnoujściu

38 611 19 761 14 959 3 891 0 18 850 0 0 0 0 0

Budżet miasta 28 634 15 770 8 973 3 891 0 12 864 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 9 977 3 991 5 986 0 0 5 986 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WPF

WPF

A
.1

.4

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

 WPF

A
.2

.5
A

.2
.2

A
.1

.5

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A
.2

.3

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 3



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Przebudowa ul. 1 Maja w 
Świnoujściu wraz z budową 
ciagu pieszo-rowerowego.

30 772 1 386 11 400 17 986 0 29 386 0 0 0 0 0

Budżet miasta 17 792 1 386 4 000 12 406 0 16 406 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 12 980 0 7 400 5 580 0 12 980 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa chodników i jezdni 
w drogach powiatowych i 
gminnych

70 330 9 3 230 27 311 25 397 55 937 14 384 0 0 0 14 384

Budżet miasta 70 330 9 3 230 27 311 25 397 55 937 14 384 0 0 0 14 384
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa ulicy Jachtowej i 
Zdrojowej 14 704 245 160 1 655 6 945 8 760 2 491 3 208 0 0 5 699

Budżet miasta 14 704 245 160 1 655 6 945 8 760 2 491 3 208 0 0 5 699
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa ulicy Sienkiewicza 16 375 227 80 8 034 8 034 16 148 0 0 0 0 0

Budżet miasta 8 341 227 80 4 017 4 017 8 114 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 8 034 0 0 4 017 4 017 8 034 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ul. Zaułek Parkowy 7 740 0 0 0 0 0 100 1 000 6 640 0 7 740
Budżet miasta 7 740 0 0 0 0 0 100 1 000 6 640 0 7 740

Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zagospodarowanie Placu 
Mickiewicza 3 500 0 0 0 100 100 1 000 2 400 0 0 3 400

Budżet miasta 3 500 0 0 0 100 100 1 000 2 400 0 0 3 400
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A
.2

.1
2

A
.2

.1
9

A
.2

.6
A

.2
.1

4

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A
.2

.1
5

A
.2

.2
0

WPF

WPF

WPF

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 4



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Budowa dróg dojazdowych do 
osiedla mieszkaniowego 
położonego między ulicami: 
Norweską, Modrzejewską i 
Barlickiego w Świnoujściu

15 750 0 0 250 500 750 6 600 8 400 0 0 15 000

Budżet miasta 15 750 0 0 250 500 750 6 600 8 400 0 0 15 000
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rozwój systemów 
telematycznych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zadania zakończone 23 246 23 246
1 w. 

majątkowe Przebudowa ulicy Kołłątaja 3 573 3 573
2 w. 

majątkowe Przebudowa ulicy Słowackiego 11 824 11 824

3 w. 
majątkowe

Przebudowa ulicy Bohaterów 
Września - odcinek od ul. 
Chrobrego do Jana z Kolna

774 774

4 w. 
majątkowe Zakup ekologicznych autobusów 8 966 8 966

5 w. 
majątkowe

Przebudowa ul. Tadeusza 
Kościuszki w Świnoujściu 5 070 5 070

6 w. 
majątkowe

Przebudowa ul. Sąsiedzkiej w 
Świnoujściu 1 829 1 829

7 w. 
majątkowe

Przebudowa ul. Markiewicza w 
Świnoujściu 7 849 7 849

8 w. 
majątkowe

Zwiększenie dostępności i 
funkcjonalności systemów 
informacji przestrzennej

154 154

9 w. 
majątkowe Budowa systemu parkingowego 6 858 6 858

10 w. 
majątkowe Rozbudowa ulicy Bydgoskiej 3 546 3 546

11 w. 
majątkowe

Szerokie świadczenie 
elektronicznych usług 
publicznych.

400 400

12 w. 
majątkowe

Przebudowa ulicy Wojska 
Polskiego w Świnoujściu -  Etap 
I i II

23 365 23 365

13 w. 
majątkowe Przebudowa ulicy Gdyńskiej 3 938 3 938

A
.2

.2
2

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 5



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

B ŚWINOUJŚCIE CAŁOROCZNYM 
KURORTEM. 214 319 57 974 12 863 10 477 31 289 54 629 48 507 23 506 25 911 3 792 101 716

1
Tworzenie optymalnych 
warunków do rozwoju branży 
turystycznej

73 246 45 593 3 148 0 0 3 148 9 600 2 905 12 000 0 24 505

Kurort nadmorski Świnoujście - 
nowa wizja przestrzeni 
publicznej

73 246 45 593 3 148 0 0 3 148 9 600 2 905 12 000 0 24 505

Budżet miasta 56 434 34 781 3 148 0 0 3 148 9 600 2 905 6 000 0 18 505
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 10 812 10 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 6 000 0 0 0 0 0 0 0 6 000 0 6 000
Refundacja środków 10 812 0 10 812 0 0 10 812 0 0 0 0 0

2

Budowa silnej marki 
Świnoujścia, jako kurortu w 
oparciu o strategię 
marketingową.

300 0 100 100 100 300 0 0 0 0 0

Wdrażanie marki Miasta 300 0 100 100 100 300 0 0 0 0 0
Budżet miasta 300 0 100 100 100 300 0 0 0 0 0

Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

Rozszerzenie oferty turystycznej 
w oparciu o walory 
przyrodnicze, wartości 
historyczne i transgraniczność 
Miasta.

140 773 12 381 9 615 10 377 31 189 51 181 38 907 20 601 13 911 3 792 77 211

Rewaloryzacja zabytkowego 
Parku Zdrojowego 10 286 7 566 2 720 0 0 2 720 0 0 0 0 0

Budżet miasta 4 729 3 514 1 215 0 0 1 215 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 5 557 4 052 1 505 0 0 1 505 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 5 557 0 5 557 0 0 5 557 0 0 0 0 0

Budowa infrastruktury 
turystycznej kąpieliska na 
prawobrzeżu

6 040 40 0 100 200 300 5 700 0 0 0 5 700

Budżet miasta 340 40 0 100 200 300 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 5 700 0 0 0 0 0 5 700 0 0 0 5 700
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.2
B

.1
.1

75075
WPT

Wydatki 
bieżące

B
.3

.1
B

.2
.2

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 6



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Budowa przystani jachtowej w 
Świnoujsciu-Łunowie - etap II. 5 926 0 0 0 173 173 1 793 3 960 0 0 5 753

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 5 926 0 0 0 173 173 1 793 3 960 0 0 5 753

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 5 926 0 0 0 173 173 1 793 3 960 0 0 5 753

Budowa przejść podziemnych 
pod linią kolejową 401 oraz pod 
liniąkolejową 996 w Świnoujściu-
Łunowie wraz z ciągiem pieszo-
rowerowym.

8 948 448 0 3 500 5 000 8 500 0 0 0 0 0

Budżet miasta 7 948 448 0 3 090 4 410 7 500 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 1 000 0 0 410 590 1 000 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rewaloryzacja zespołu 
zabytkowych fortów w 
Świnoujśćiu 

1 600 0 0 0 0 0 0 800 800 0 1 600

Budżet miasta 400 0 0 0 0 0 0 200 200 0 400
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 1 200 0 0 0 0 0 0 600 600 0 1 200
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozwój i utrzymanie szlaków 
turystycznych 100 50 50 0 0 50 0 0 0 0 0

Budżet miasta 100 50 50 0 0 50 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rewaloryzacja zabytkowych 
kościołów w  Karsiborzu i 
Przytorze 

649 169 0 0 0 0 180 300 0 0 480

Budżet miasta 649 169 0 0 0 0 180 300 0 0 480
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B
.3

.5

92120
WRG

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.7

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.3

92120
WRG

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.6
B

.3
.4

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

63095
WPT

Wydatki 
bieżące

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 7



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Budowa bulwaru wzdłuż Wyb. 
Władysława IV - I etap 18 550 0 0 700 2 023 2 723 4 688 5 236 4 111 1 792 15 827

Budżet miasta 18 550 0 0 700 2 023 2 723 4 688 5 236 4 111 1 792 15 827
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wzmocnienie potencjału 
rozwojowego wyspy Karsibór w 
oparciu o cenne walory 
przyrodnicze i kulturowe

26 295 2 669 358 495 8 773 9 626 6 600 5 400 2 000 0 14 000

Budżet miasta 25 172 1 904 0 495 8 773 9 268 6 600 5 400 2 000 0 14 000
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 482 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 641 283 358 0 0 358 0 0 0 0 0
Refundacja środków 482 0 482 0 0 482 0 0 0 0 0

Budowa publicznego ciągu 
pieszego - przejścia na plażę na 
przedłużeniu ul. Uzdrowiskowej

3 435 876 0 33 2 526 2 559 0 0 0 0 0

Budżet miasta 3 435 876 0 33 2 526 2 559 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa Centrum Kultury i 
Sportu przy ul. Matejki 18 355 20 0 1 285 8 050 9 335 9 000 0 0 0 9 000

Budżet miasta 18 355 20 0 1 285 8 050 9 335 9 000 0 0 0 9 000
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utworzenie punktu 
przystankowego turystyki 
rowerowej pieszej i wodnej z 
funkcją placu integracyjno -
festynowego w Ognicy

3 222 192 3 030 0 0 3 030 0 0 0 0 0

Budżet miasta 2 922 192 2 730 0 0 2 730 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 300 0 300 0 0 300 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 300 0 300 0 0 300 0 0 0 0 0

63095
WPT/WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.1
0

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.1
2

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.1
3

B
.3

.8

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.1
1

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 8



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Rozwój potencjału 
turystycznego latarni morskiej w 
Świnoujściu poprzez realizację 
interaktywnej ekspozycji pt. 
"Światło ku morzu - latarnie, 
metody nawigacji i ratownictwo
morskie"

1 197 42 44 848 263 1 155 0 0 0 0 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 982 0 37 721 224 982 0 0 0 0 0

Inne środki 215 42 7 127 39 173 0 0 0 0 0
Refundacja środków 982 0 0 37 721 758 224 0 0 0 224

Zagospodarowanie terenów na 
cele turystyczno - rekreacyjne 3 750 0 0 0 180 180 3 570 0 0 0 3 570

Budżet miasta 3 750 0 0 0 180 180 3 570 0 0 0 3 570
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa drogi dojazdowej do 
plaży na Warszowie. 8 032 89 3 148 0 0 3 148 3 228 1 567 0 0 4 795

Budżet miasta 3 237 89 3 148 0 0 3 148 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 4 795 0 0 0 0 0 3 228 1 567 0 0 4 795
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa ciagu pieszego 
wzdłuż wydmy w Świnoujściu 13 135 150 309 4 264 4 264 8 837 4 148 0 0 0 4 148

Budżet miasta 13 135 150 309 4 264 4 264 8 837 4 148 0 0 0 4 148
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ośrodka kempingowego 
w Świnoujściu-Łunowie 10 000 0 0 0 0 0 0 1 000 7 000 2 000 10 000

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 10 000 0 0 0 0 0 0 1 000 7 000 2 000 10 000
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B
.3

.1
5 Partner 

prywatny 
wydatki 

majatkowe

B
.3

.1
6

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.1
7

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

B
.3

.1
8 Partner 

prywatny 
wydatki 

majatkowe

Partner 
prywatny 
wydatki 

majatkoweB
.3

.1
4

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 9



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Zwiększenie potencjału 
turystycznego zabytkowego 
Fortu Gerharda w Świnoujściu 
poprzez adaptację na cele 
turystyczne i ekspozycyjne placu 
musztry i tarasów artyleryjskich

2 450 112 0 0 0 0 0 2 338 0 0 2 338

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 2 450 112 0 0 0 0 0 2 338 0 0 2 338
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zadania zakończone 2 366 2 366

1 w. 
majątkowe

Budowa szkolnego ośrodka 
żeglarskiego w Przytorze 2 366 2 366

2 w. 
majątkowe

Rewitalizacja obszaru części 
kwartału ul Sienkiewicza oraz ul 
Krzywoustego polegajacego na 
budowie Regionalnego Ośrodka 
Rehabilitacji Leczniczej  
"Henryk" wraz z 
zagospodarowaniem terenu

30 341 30 341

3 w. 
majątkowe

Budowa przystani jachtowej w 
Świnoujsciu-Łunowie w ramach 
Zachodniopomorskiego Szlaku 
Zeglarskiego.

6 645 6 645

4 w. bieżące
Opracowanie strategii rozwoju 
turystyki 35 35

C

ŚWINOUJŚCIE ATRAKCYJNE 
DLA INWESTORÓW, 
SZCZEGÓLNIE ZWIĄZANYCH Z 
GOSPODARKĄ MORSKĄ.

213 768 34 009 60 492 94 984 24 283 179 759 0 0 0 0 0

1
Tworzenie warunków 
koegzystencji turystyki i 
gospodarki morskiej.

150 000 2 400 42 750 88 245 16 605 147 600 0 0 0 0 0

Sprawny i przyjazny środowisku 
dostep do infrastruktury portu w 
Świnoujściu.

150 000 2 400 42 750 88 245 16 605 147 600 0 0 0 0 0

Budżet miasta 28 320 2 400 11 250 12 200 2 470 25 920 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 121 680 0 31 500 76 045 14 135 121 680 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 121 680 0 31 706 75 839 14 135 121 680 0 0 0 0 0

C
.1

.1
B

.3
.1

9 Partner 
prywatny 
wydatki 

majatkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

WPF

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 10



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

2

Tworzenie warunków rozwoju i 
przyjaznego klimatu dla mikro, 
małych i średnich 
przedsiębiorstw.

63 768 31 609 17 742 6 739 7 678 32 159 0 0 0 0 0

Rewitalizacja powojskowych 
terenów w celu utworzenia 
centrum usług "Mulnik" w 
Świnoujściu

50 546 31 191 4 938 6 739 7 678 19 355 0 0 0 0 0

Budżet miasta 35 429 22 861 3 008 1 882 7 678 12 568 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 15 117 8 330 1 930 4 857 0 6 787 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 15 117 1 564 6 052 7 501 0 13 553 0 0 0 0 0

Modernizacja przystani rybackiej 
w Karsiborze w celu poprawy 
bezpieczeństwa rybaków

13 222 418 12 804 0 0 12 804 0 0 0 0 0

Budżet miasta 2 812 418 2 394 0 0 2 394 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 10 410 0 10 410 0 0 10 410 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 10 410 0 0 10 410 0 10 410 0 0 0 0 0

D WZMOCNIENIE KAPITAŁU 
SPOŁECZNEGO 310 375 56 798 53 078 34 097 35 950 123 125 29 266 36 210 40 710 24 266 130 452

1

Tworzenie warunków do 
zwiększenia zaangażowania 
społeczeństwa w życie 
społeczno-gospodarcze i we 
współpracę transgraniczną.

3 163 2 798 155 70 70 295 70 0 0 0 70

Upowszechnianie edukacji 
przedszkolnej 2 883 2 728 155 0 0 155 0 0 0 0 0

Budżet miasta 376 356 20 0 0 20 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 2 507 2 372 135 0 0 135 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 2 507 2 372 135 0 0 135 0 0 0 0 0

Wsparcie dla stowarzyszeń 
realizujących współpracę 
zagraniczną

280 70 0 70 70 140 70 0 0 0 70

Budżet miasta 280 70 0 70 70 140 70 0 0 0 70
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60041
WIM
ZWIK

Wydatki 
majątkowe

C
.2

.2
C

.2
.1

80104
WE

Wydatki
bieżące

75095
WPT

Wydatki 
bieżące

D
.1

.2
D

.1
.3

71095
WIM
ZWIK

Wydatki 
majątkowe

WPF

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 11



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

2
Harmonijny rozwój różnych 
funkcji Miasta, podnoszących 
jakość życia mieszkańców.

306 877 54 000 52 863 33 937 35 790 122 590 29 101 36 210 40 710 24 266 130 287

Budowa hali sportowej wraz z 
zapleczem przy ul. Piłsudskiego 21 787 0 0 150 700 850 1 560 7 190 12 187 0 20 937

Budżet miasta 21 787 0 0 150 700 850 1 560 7 190 12 187 0 20 937
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa zakładu opieki 
długoterminowej 40 738 24 650 16 088 0 0 16 088 0 0 0 0 0

Budżet miasta 40 738 24 650 16 088 0 0 16 088 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Modernizacja obiektów 
użyteczności publicznej 10 530 7 700 2 830 0 0 2 830 0 0 0 0 0

Budżet miasta 10 530 7 700 2 830 0 0 2 830 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w 
Świnoujściu

27 689 10 222 9 155 3 178 5 134 17 467 0 0 0 0 0

Budżet miasta 14 419 7 445 6 271 478 225 6 974 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 13 270 2 777 2 884 2 700 4 909 10 493 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 13 270 2 777 4 139 504 5 850 10 493 0 0 0 0 0

Przebudowa i modernizacja sieci 
deszczowych na terenie miasta 8 534 5 394 200 1 440 1 200 2 840 300 0 0 0 300

Budżet miasta 7 289 4 149 200 1 440 1 200 2 840 300 0 0 0 300
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 1 245 1 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 1 245 1 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.2

85117
WIM

Wydatki 
majątkowe

80101
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.7

75095
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.8
D

.2
.3

D
.2

.6

90095
WIM

Wydatki 
majątkowe

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 12



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Termomodernizacja 
energetyczna budynku przy ul. 
Dąbrowskiego 4

1 628 477 1 151 0 0 1 151 0 0 0 0 0

Budżet miasta 477 477 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 1 151 0 1 151 0 0 1 151 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opracowanie i realizacja 
Programu Edukacji Morskiej dla 
dzieci i młodzieży

2 260 0 0 150 1 000 1 150 370 370 370 0 1 110

Budżet miasta 2 260 0 0 150 1 000 1 150 370 370 370 0 1 110
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nauka języków obcych z uwagi 
na przygraniczne położenie 
Miasta

3 395 0 0 679 679 1 358 679 679 679 0 2 037

Budżet miasta 515 0 0 103 103 206 103 103 103 0 309
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 2 880 0 0 576 576 1 152 576 576 576 0 1 728

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 2 880 0 0 0 576 576 576 576 576 576 2 304

Podniesienie roli kształcenia 
zawodowego w zawodach 
poszukiwanych na miejscowym 
rynku pracy - stworzenie 
Centrum Doradztwa 
Zawodowego.

1 000 0 0 200 200 400 200 200 200 0 600

Budżet miasta 150 0 0 30 30 60 30 30 30 0 90
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 850 0 0 170 170 340 170 170 170 0 510

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 850 0 0 0 170 170 170 170 170 170 680

Stworzenie warunków do 
aktywnego uczestnictwa dzieci i 
młodzieży w sportowych 
rozgrywkach międzyszkolnych

350 0 70 70 70 210 70 70 0 0 140

Budżet miasta 350 0 70 70 70 210 70 70 0 0 140
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.9

80195
WE

Wydatki 
bieżące

D
.2

.1
5

80195
WE

Wydatki 
bieżące

D
.2

.1
7

D
.2

.1
6

D
.2

.1
8

80195
WE

Wydatki 
bieżące

80130
WE

Wydatki 
bieżące

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 13



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Indywidualizacja procesu 
nauczania w Gminie Miasto 
Świnoujście

78 61 17 0 0 17 0 0 0 0 0

Budżet miasta 4 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 74 58 16 0 0 16 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 74 58 16 0 0 16 0 0 0 0 0

Indywidualizacja procesu 
nauczania w Gminie Miasto 
Świnoujście

1 013 813 200 0 0 200 0 0 0 0 0

Budżet miasta 51 41 10 0 0 10 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 962 772 190 0 0 190 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 962 772 190 0 0 190 0 0 0 0 0

Projekt pn. Młodzieżowi 
liderzy/animator profilaktyczny 95 50 15 15 15 45 0 0 0 0 0

Budżet miasta 95 50 15 15 15 45 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utworzenie mieszkania dla osób 
bezdomnych 800 0 0 400 400 800 0 0 0 0 0

Budżet miasta 400 0 0 200 200 400 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 400 0 0 200 200 400 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 400 0 0 200 200 400 0 0 0 0 0

Prowadzenie mieszkania 
chronionego dla osób 
bezdomnych

120 0 0 38 40 78 42 0 0 0 42

Budżet miasta 120 0 0 38 40 78 42 0 0 0 42
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D
.2

.2
2.

B

80195
WE

Wydatki 
bieżące

80195
WE

Wydatki 
majątkoweD

.2
.1

9.
A

D
.2

.2
1

85395
WZP

Wydatki 
majątkowe

85395
WZP

Wydatki  
bieżące

D
.2

.1
9.

B
D

.2
.2

2.
A

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 14



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Utworzenie placówki wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej 
w zachodniej części miasta 
Świnoujście

325 0 0 325 0 325 0 0 0 0 0

Budżet miasta 325 0 0 325 0 325 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej 
w zachodniej części miasta 
Świnoujście

600 0 0 0 200 200 200 200 0 0 400

Budżet miasta 600 0 0 0 200 200 200 200 0 0 400
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Program profilaktyki próchnicy 
na terenie miasta Świnoujście 75 0 0 75 0 75 0 0 0 0 0

Budżet miasta 75 0 0 75 0 75 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa zaplecza technicznego 
dla OSiR Wyspiarz 744 0 0 120 624 744 0 0 0 0 0

Budżet miasta 744 0 0 120 624 744 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utworzenie ośrodka wsparcia 
dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Świnoujściu

450 0 0 0 0 0 0 450 0 0 450

Budżet miasta 450 0 0 0 0 0 0 450 0 0 450
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D
.2

.2
7

85203
WZP

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.2
3.

B
D

.2
.2

3.
A 85195

WZP

Wydatki 
majątkowe

85195
WZP

Wydatki 
bieżące

D
.2

.2
8.

A
D

.2
.2

5

90015
WIM

Wydatki
majątkowe

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 15



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Prowadzenie ośrodka wsparcia 
dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Świnoujściu

321 0 0 0 0 0 0 0 157 164 321

Budżet miasta 321 0 0 0 0 0 0 0 157 164 321
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opracowanie diagnozy sytuacji i 
zagrożeń w obszarze ochrony 
zdrowia na terenie miasta 
Świnoujście

50 0 50 0 0 50 0 0 0 0 0

Budżet miasta 50 0 50 0 0 50 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa Strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Przytorze przy 
ul. Zalewowej

1 700 0 0 0 200 200 1 500 0 0 0 1 500

Budżet miasta 1 700 0 0 0 200 200 1 500 0 0 0 1 500
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Modernizacja budynku CAM nr 5 8 024 44 4 880 3 100 0 7 980 0 0 0 0 0

Budżet miasta 5 159 44 2 839 2 276 0 5 115 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 2 865 0 2 041 824 0 2 865 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 2 865 0 2 041 824 0 2 865 0 0 0 0 0

Modernizacja Sali widowiskowo-
sportowej MDK 15 528 151 0 0 3 700 3 700 3 751 4 926 3 000 0 11 677

Budżet miasta 15 528 151 0 0 3 700 3 700 3 751 4 926 3 000 0 11 677
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D
.2

.3
2

D
.2

.3
1

85395
WIM

Wydatki 
majątkowe

85203
WZP

Wydatki 
bieżące

75095
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.3
7

85195
WZP

Wydatki 
bieżące

D
.2

.2
9

D
.2

.2
8.

B

WPF

92109
WIM

Wydatki 
majątkowe

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 16



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Rewitalizacja  Śródmieścia - 
remont dziedzińca i elewacji 
Szkoły Podstawowej nr 1

4 050 0 0 0 50 50 4 000 0 0 0 4 000

Budżet miasta 4 050 0 0 0 50 50 4 000 0 0 0 4 000
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa cmentarza 
komunalnego w Świnoujściu 3 963 230 733 3 000 0 3 733 0 0 0 0 0

Budżet miasta 3 963 230 733 3 000 0 3 733 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Modernizacja lokalu usługowo-
wystawienniczego przy ul. Armii 
Krajowej 13

1 760 60 0 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0

Budżet miasta 1 760 60 0 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa systemu kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicy Karsibór 22 180 2 800 3 300 2 700 80 6 080 0 4 900 4 400 4 000 13 300

Budżet miasta 6 500 0 0 0 0 0 0 2 400 2 100 2 000 6 500
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 15 680 2 800 3 300 2 700 80 6 080 0 2 500 2 300 2 000 6 800
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zabezpieczenie 
przecipowodziowe Gminy 37 591 91 3 944 456 600 5 000 1 000 5 000 13 000 13 500 32 500

Budżet miasta 21 041 91 3 944 456 300 4 700 500 2 500 6 500 6 750 16 250
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 16 550 0 0 0 300 300 500 2 500 6 500 6 750 16 250
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.4
0

D
.2

.3
8

92109
WIM

Wydatki 
majątkowe

….
ZWiK

Wydatki 
majątkowe

WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.4
6 WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.4
3

D
.2

.4
1

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 17



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Zwiększenie powierzchni 
biurowej Urzędu Miasta - CAM-8 25 550 0 0 0 0 0 5 600 7 000 6 500 6 450 25 550

Budżet miasta 25 550 0 0 0 0 0 5 600 7 000 6 500 6 450 25 550
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa budynku przy ul.  
H.Modrzejewskiej 20 10 000 0 0 0 5 000 5 000 0 5 000 0 0 5 000

Budżet miasta 10 000 0 0 0 5 000 5 000 0 5 000 0 0 5 000
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budownictwo mieszkaniowe 
TBS Lokum 6 939 0 2 508 2 150 2 281 6 939 0 0 0 0 0

Budżet miasta 6 939 0 2 508 2 150 2 281 6 939 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowy i remonty mieszkań 
Gminnego Zasobu 
Mieszkaniowego

2 456 0 1 142 337 187 1 666 196 225 217 152 790

Budżet miasta 2 456 0 1 142 337 187 1 666 196 225 217 152 790
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego przy ul. 
Sąsiedzkiej w Przytorze 

13 107 0 0 234 3 240 3 474 9 633 0 0 0 9 633

Budżet miasta 13 107 0 0 234 3 240 3 474 9 633 0 0 0 9 633
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOKUM sp. 
z o.o.

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.4
7 WIZ

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.5
1

D
.2

.4
9

LOKUM sp z 
o.o.

wydatki 
majątkowe

WPF

WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.4
8

D
.2

.5
0

LOKUM sp z 
o.o. 

wydatki 
majątkowe

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 18



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

Budowa osiedlowego mini parku 
na Warszowie 220 0 220 0 0 220 0 0 0 0 0

Budżet miasta 220 0 220 0 0 220 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ujęcia wody 
powierzchniowej i stacji 
uzdatniania wody wraz z 
infrastrukturą

31 227 1 257 6 360 13 420 10 190 29 970 0 0 0 0 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 31 227 1 257 6 360 13 420 10 190 29 970 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zagospodarowanie terenu przy 
Szpitalu Miejskim im. Jana 
Garduły na potrzeby 
laboratorium oraz 
specjalistycznej opieki 
ambulatoryjnej 

100 0 0 100 0 100 0 0 0 0 0

Budżet miasta 100 0 0 100 0 100 0 0 0 0 0
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Poprawa komunikacji 
społecznej. 335 0 60 90 90 240 95 0 0 0 95

Prowadzenie Centrum 
Organizacji Pozarządowych w 
Świnoujściu

335 0 60 90 90 240 95 0 0 0 95

Budżet miasta 335 0 60 90 90 240 95 0 0 0 95
Prefinansow.wydatków z Unii 
Europejskiej/Budżet Państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zadania zakończone 19 292 9 422

1 w. 
majątkowe

Utworzenie mieszkania 
chornionego dla osoób 
niepełnosprawnych

0 0

2 w. 
majątkowe

Budowa strażnicy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Świnoujściu-
Karsiborze wraz z wyposażeniem

1 099 1 099

D
.2

.5
4 ZWiK sp. z 

o.o.
Wydatki  

majątkowe

WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.5
3

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

D
.2

.5
5  WIM 

Wydatki 
majątkowe

D
.3

.1

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 19



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

3 w. 
majątkowe

Projekt zintegrowany "Śródmieście" 
- przebudowa ulic: Hołdu 
Pruskiego, Wyszyńskiego i Monte 
Cassino

6 477 6 477

4 w. 
majątkowe

Świat zabaw, sportu i rekreacji dla 
każdego 1 373 1 373

5 w. 
majątkowe

Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w 
Świnoujściu

1 296 1 296

6 w. 
majątkowe

Przebudowa boisk przyszkolnych 
(SP 2 i SP4) 1 226 1 226

7 w. 
majątkowe

Przedszkole miejskie nr 3 przy ul. 
Batalionów Chłopskich - prace 
inwestycyjne

724 724

8 w. 
majątkowe

Przebudowa boiska przy ul. 
Białoruskiej w dzielnicy Warszów 
oraz zagospodarowanie terenów 
sportowych 

8 323 8 323

9 w. 
majątkowe

Budowa przedszkola 
integracyjnego przy ul Bydgoskiej w 
Świnoujściu

20 539 20 539

10 w. 
majątkowe

Budowa budynku komunalnego  
przy ul Steyera 12 915 12 915

11 w. 
majątkowe

Realizacja kampanii 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie w Świnoujściu

12 w. 
majątkowe

Mieszkanie chronione dla osób z 
uposledzeniem umysłowym

13 w. 
majątkowe

Termomodernizacja energetyczna 
budynków wielorodzinnych Łużycka 
3, Łuzycka 4,Grunwaldzka 
64,Toruńska 5,Norweska1

2 175 2 175

14 w. 
majątkowe

Budowa infrastruktury sportowej 
przy Centrum Edukacji Zawodowej 
i Turystyki przy ul Gdyńskiej 
(pływalnia i sala gimnastyczna)

50 450 50 450

15 w. 
majątkowe Budowa budynku czynszowego 19 481 19 481

16 w. 
majątkowe

Budowa toru rowerowego 
pumptrack przy ul. Grunwaldzkiej w 
Świnoujściu

547 547

17 w. 
majątkowe

Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania lokali użytkowych na 
lokale mieszkalne pod adresami: 
Monte Cassino 22, Barlickiego 4, 
Barlickiego 23 w Świnoujściu

876 876

rezygnacja z zadania 

rezygnacja z zadania 

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 20



Kod
Klasyfikacja 

/ Rodzaj 
wyd.

NAZWA CELU 
STRATEGICZNEGO / NAZWA 

ZADANIA

Całkowy 
koszt

2014-2020 2021 2022 2023 2021-2023 2024 2025 2026 2027 2024 - …
Zadania 
ujęte w 

WPF

853 410 189 956 159 646 135 895 125 248 420 789 102 279 66 848 56 230 17 308 242 665
1 026 532 257 821 430 372 225 389 96 709 752 470 2 539 7 956 5 746 0 16 241

128 635 9 520 24 562 26 254 15 216 66 032 9 428 10 505 22 400 10 750 53 083
1 026 532 234 941 433 304 234 190 106 886 774 380 2 763 7 956 5 746 746 17 211

847 032 189 389 159 271 134 954 123 330 417 555 101 299 66 075 55 570 17 144 240 088
1 018 933 254 677 430 047 224 443 95 763 750 253 1 793 7 210 5 000 0 14 003

128 635 9 520 24 562 26 254 15 216 66 032 9 428 10 505 22 400 10 750 53 083
1 018 933 231 797 432 979 233 990 105 940 772 909 2 017 7 210 5 000 0 14 227

6 378 567 375 941 1 918 3 234 980 773 660 164 2 577

7 599 3 144 325 946 946 2 217 746 746 746 0 2 238
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 599 3 144 325 200 946 1 471 746 746 746 746 2 984
0

592 250 368 944 229 270 1 190 464 254 315

307 17427 894

28 058237 173
Budżet miasta

82 970

4 8151 887700 164

Refundacja środków

Podsumowanie - wydatki bieżące

83 790

85 309 311 989457 297 84 376

Refundacja środków

2 008 577

13 977 1 519

1 239 291

5 451

385 6511 994 600 234 309613 880

387 538 114 246

1 233 840 112 520

614 580

453 586

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

1 726 1 4063 711 2 864

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

Inne środki

Budżet miasta

Inne środki

Podsumowanie ogółem

Budżet miasta

Inne środki
Refundacja środków

Podsumowanie wydatki majątkowe = 
budżet miasta i refundacja

Podsumowanie - wydatki majątkowe

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 21



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała jest coroczną aktualizacją Załącznika Nr 1 do Wieloletnich Strategicznych Programów 
Operacyjnych, przyjętych przez Radę Miasta Świnoujście Uchwałą Nr LV/429/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. 
Załącznik do uchwały stanowi wykaz zadań z zakresu sfery gospodarczej i społecznej, przewidzianych do 
realizacji w latach 2014-2023. 

 Przedsięwzięcia ujęte w Wieloletnich Strategicznych Programach Operacyjnych (WSPO) mają istotny 
wpływ na rozwój Miasta i zostały rozłożone w szerokim horyzoncie czasowym, według ustalonego harmonogramu 
w oparciu o aktualne priorytety i możliwości finansowe Miasta. 

 W WSPO ujęto trzy grupy zadań: 

1. Zgodny z WPF (oznaczone w ostatniej kolumnie Załącznika nr 1 do uchwały) 
2. Przygotowywane koncepcyjnie, które są zgodne ze Strategią Rozwoju Miasta a ich realizacja uzależniona 

będzie od możliwości pozyskania środków zewnętrznych oraz sytuacji finansowej Miasta. 
3. Realizowana przez podmioty zewnętrzne. 
  Aktualny załącznik Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych zawiera łącznie 79 

zadań. Różnica zadań w stosunku do zadań z ubiegłego roku wynika z zakończenia 6 zadań, wprowadzenia 
2 nowych zadań oraz faktu połączenia 3 zadań dotyczących budowy mieszkań czynszowych (Budowa 
budynków z mieszkaniami na wynajem: ul. Okólna, ul. Ludzi Morza, ul Grunwaldzka) w 1 wspólne 
zadanie przypisane do realizacji TBS Lokum sp. z o.o.  

 

 

Id: A63FDD0A-74C1-4F56-808E-F0C2232FC56E. projekt Strona 22


